
 

 

    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12" 

 

ПРИКАЗ 
от 26.09.2024                                             № 1198/01-13 

 

О внесении дополнений в Приложение к приказу 

от 30.08.2024г. №957/01-13 «Об установлении системы 

оплаты труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа№12» 

города Нижневартовска», (с изменениями и дополнениями)  

 

В соответствии с постановлением администрации города от 24.05.2024 №413 «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования 

администрации города (утратившее силу постановление администрации города от 

31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных организаций города Нижневартовска) и ст. 135 Трудового кодекса 

Российской Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести дополнения в Приложение №1 к «Положению о системе оплаты труда 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №12», утвержденного приказом от 30.08.2024 № 957/01-13, 

согласно приложению, к настоящему приказу (Приложение №1). 

2. Заместителю директора Н.В. Кореневой разместить приказ на официальном 

сайте МБОУ «Средняя школа №12». 

3. Бухгалтеру при расчете заработной платы и всех стимулирующих и 

единовременных выплат руководствоваться внесенными изменениями. 

4. Главному бухгалтеру Р.Р. Таймасовой обеспечить исполнение настоящего 

приказа и надлежащий контроль за начислением оплаты труда и 

осуществлением всех выплат работникам школы с учетом внесенных 

изменений. 

5. Решение об иных выплатах сотрудникам в едином подходе согласовывать с 

председателем профсоюзной организации. 

6. Контроль за выполнением приказа возлагается на главного бухгалтера 

Таймасову Р.Р. 

 

 

Копия верна 

Директор МБОУ «СШ№12»                                                 О.А. Лещинская 

 

 

Исполнитель:  

И.И. Матросов, 

юрисконсульт 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                        Приложение №1 к приказу   

                                                                                                от 26.09.2024г. №1198/01-13 

 
 

 

 

Дополнения,  

которые вносятся в Приложение №1 к Положению о системе оплаты 

труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №12» города Нижневартовска 

 

1.  Раздел IV п.4.4 добавить абзац 4 следующего содержания: 

«Предельный размер выплаты по итогам работы за год сотрудникам, 

уволившимся до 31.08.2024г. включительно, не более двух должностных 

окладов по основному месту работы и основной занимаемой ставке 

(должности) работника, действующей на момент увольнения сотрудника с 

начислением на них районного коэффициента и процентной надбавки к 

заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных 

к ним местностях, размером в соответствии с должностным окладом, 

установленным до 31.08.2024г. Выплата производится при наличии экономии 

денежных средств за финансовый год. 

 

 


		2025-09-26T16:50:09+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




